**E**pices placatus  
admitte: ut destruci  
adūsitanibz et errori  
bus universis. secu  
rat seruāt litera  
re. p. **Ser.** **P**rotege  
nos dñe tuus myste  
rus seruientes. ut  
diuinis rebz et cor  
pone famulem̄ et me  
te. p. p̄. **cō.** **Q**uod dñe  
ds n̄r: ut quos diui  
na tribuis pticipa  
tione gaude: huma  
nis nō sinas subia  
tere periculis. p. d.  
**missa pro semetip.**  
**O**m̄p̄ semipi **col.**  
**O**terne ds qui me

patrem sacris alia  
ribz astare uoluisti  
et sa noīs tui lauda  
re potentiam. conce  
de queso phuius sa  
cratī m̄ysterium  
meor in ueniam pec  
cator. ut tue mai  
stati digne merear  
ministrare. p. **Ser.**

**D**a queso clementissi  
me p̄. p̄. huius ob  
lationis m̄ysterium  
meor in ueniam pec  
cator. ut n̄ ad iudi  
cium s̄ ad indulge  
tiā huius presbi  
teratus ordo in p̄  
ciat sempituanam. p.  
**F**umentes p̄. **com.**  
dñe ds salutis n̄r

sacramēta. p̄tā q̄s ut  
eoz p̄cipatio mi-  
di īndigno fami-  
lo tuo ad p̄petuam  
proficiat salutem.

**Pro temptatōe coll.**

**Q**ue igne sc̄i s̄c̄t re-  
nes n̄os & cor-  
n̄m dñē. ut t̄ casto  
corpe seruāmus. et  
mundo corde placea-  
mus. p. **Sez** **D**iscū  
pe dñē uincula p̄tor  
n̄oy. ut sacrificare  
t̄ hostiam lausis ab-  
soluta libertate pos-  
simus. tribue q̄ affi-  
tribuisti. et saluāno  
p̄ indulgenciam q̄s  
saluare dignatus es  
p̄ grām. p. **post cō**

**D**ñe adiutor & pro-  
tector n̄r adiūca nō  
ut refloreat cauō n̄ra  
uigore p̄udicacie et  
sc̄imoniē nouitiae.  
erepta q̄ de manu  
tartari. in resurreci-  
onis gaudiū uitea  
presentari. p. **Pro am-**

**nōuentia & uiacone.**

**R**estabilem || coll.  
mūam tuā nob̄ dñē  
clementer ostende-  
ut simul nos & a pe-  
catis omnibz exuas.  
o a penis quas pro-  
cis meiem̄ eripiās p.

**P**urifiet nos **Sez**.  
dñē q̄s muneris pre-  
sentis oblatio. ō di-  
gnos sacra p̄cipian  
& ab omnibz peccator̄ n̄oy  
nexibus absoltos

¶ & a peccatis oībz misericorditer  
liberati

re dei genitricis temp et uirginis marie  
et omn̄ cōg cōcessa nobis aeris serenitati  
et a peccatis oībz nos exuas. et a peccatis  
quas pro hīs meremur eripiās. p<sup>o</sup>.

one pficiat. p. p<sup>o</sup>co.

**P**ra dñe q̄s. ut ter-  
renis affectibz expi-  
ari ad supni pleni-  
tudine sacramenti  
cūnus libauimus sta-  
tendamus. p. Pro se-

**A**d te ienitatem col.  
nos dñe clamā-  
tes exaudi. et aeris  
serenitatem nob̄ tri-  
bue supplicantibus.  
ut qui iuste p. p̄tis  
n̄ris affligimur. mi-  
scia tua preuenien-  
te clementiam sen-  
amus. p. Sec. **P**re-  
ueniat nos q̄s dñe  
gra tua semp et sub-  
sequat. et has obla-  
tiones quas p. p̄tis

qui in milio aquarū salutis  
maculae carreisti. exaudi p̄tis  
p̄tis. et illas tuas iniudicari collare  
solūtu ouer. mysteri. ut in regnum  
tuum. et in gloriā tuā. et in uincitu  
tempore. et in uictoriā. et in gloriā  
et in uictoriā. et in gloriā

n̄ris. nōi tuo conse-  
crandas offerimus.  
benignus assume  
ut p. int̄cessionē sc̄or  
tuor cunctis nobis  
proficiant ad salu-  
tem. p. p<sup>o</sup>co. **P**lebs  
tua dñe capiat sa-  
cie bñtonis augm̄  
tum. et copiosis bñ-  
ficior tuor suble-  
uetur auxilys. que  
tantis int̄cessor de-  
precatoibz adiuuat.  
p. Pro pluuiā. coll.

**D**eus in quo ui-  
uimus. moue  
mūr et sumus. plu-  
uiā nobis tribue  
congruentē. ut pre-  
sentibz subsidij su-

om̄as se p̄tina de salutis adūa dōcēat  
et salutis r̄m̄s et naminā eis p̄tis ap̄  
et nos eccl̄as misericordia tua. et iudiciorū  
victorū colorata. et aeris nob̄ seruēt  
monus concedas. p.

p. p̄tis. et in regnum  
tuum. et in gloriā tuā. et in uictoriā.  
et in gloriā

fficienter adiuti. se  
pieterna fiducialium  
appetamus. p. Secr.

**O**blatis dñe placar  
ie muneribz. et opor  
tunū nobis tribue  
pluuiē sufficiens  
auxilium. p. post com.

**Q**uicq; sempitnē ds  
qui saluas om̄s et  
nemine ius perire  
aperi fonte benigni  
tans tue. et terram  
aridam aquis cele  
stis fluenti dignan  
ter infunde. p. Pro  
iter agentibus coll.

**A**desto dñe sup  
plicationibus  
nūis et nūam famu  
lorum tuorum in salutis

tue prosperitate dispo  
ne. ut inter om̄s uie  
et uite huius varie  
tates tuo semp pro  
tegantur auxilio. p.

**P**ropiciare do Secr.  
mīne supplicatōibz  
mīs: et has oblationes  
quas t' offerim  
pro famulis tuis re  
mignis assumē. ut  
uiam illorum et preeden  
te grā tua dirigas.  
et subsequentē comi  
tari digneris. ut de  
actu atq; incoluti  
tate eoz scdm mīe  
tue presidia gaude  
amus. p. p'co. **S**up  
ta q̄s dñe celestis  
mysterij sacramita

ad prosperitate itineri  
famulorum tuorum profici-  
antur. os eos ad salu-  
taria cuncta predicant.  
**p.** De omnibus sanctis. col.

**H**anc ictis nos quos  
domine mentis et  
corpis defende piti-  
lis. et intercedente glo-  
riosa uirginis dei ge-  
nitrice maria. cum  
sanctis apostolis tuis petro  
et paulo. beatissimisque nunc-  
tibz laurentio et  
erico. et omnibus sanctis.  
salutem nobis dabo  
et benignus et pacem.  
ut destructis aduersi-  
tatis et erroribz uni-  
uersitatis. causa tua seru-  
ia et seruias libertatem.

te. p. **Secunda.** Exaudi  
nos domine nunc ut per huius  
virtutem sacramenti. a  
cunctis nos mentis  
et corporis hostibz tue-  
aris. gratiam tribues  
in presenti. et gloriam in  
futuro. p. **com** **D**un-  
det et muniat nos  
quos domine diuini sac-  
menti munus obla-  
tum. et intercedente  
beatissima genitrix  
uirginis maria. cum  
sanctis apostolis tuis petro  
et paulo. beatissimisque nunc-  
tibz laurentio et  
erico. et omnibus sanctis. a  
cunctis nos puris et ex-  
piatoris et adiu-  
tacibz expeditos. p.